
Kutno, dn. 02.12.2019r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy przetargu na dostawę środków dezynfekcyjnych, dezynsekcyjnych i deratyzacyjnych 
Nr postępowania: ZP/22/19 
 
Informuję, że na ww. przetarg wpłynęło 6 ofert: 
 

1. MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Pakiet Nr   1 - wartość brutto –   22 345,63 PLN 
Pakiet Nr   3 - wartość brutto –        464,40 PLN 
Pakiet Nr   6 - wartość brutto –     1 399,13 PLN 
Pakiet Nr   8 - wartość brutto –   10 192,50 PLN 
Pakiet Nr 12  - wartość brutto  -    6 912,00 PLN 
Pakiet Nr 13 – wartość brutto –  36 288,00 PLN 
Pakiet Nr 19 – wartość brutto -     4 136,94 PLN 

           Termin płatności – 60 dni 
2. SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa  

Pakiet Nr 3  - wartość brutto –        223,02 PLN 
Pakiet Nr 6  - wartość brutto  -        925,82 PLN 
Pakiet Nr 7 – wartość brutto –    25 631,64 PLN 
Pakiet Nr 16 – wartość brutto -   10 316,16 PLN 
Termin płatności -  60 dni  

3. AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Pakiet Nr  5 -  wartość brutto –  41 757,08 PLN 
Pakiet Nr  7  - wartość brutto –  29 160,00 PLN 
Pakiet Nr14  - wartość brutto –    3 626,85 PLN 
Termin płatności – 60 dni 

4. MEDISEPT Sp. z o.o., Konopnica 159c, 21-030 Motycz 
Pakiet Nr  7  - wartość brutto –  25 952,40 PLN 
Pakiet Nr  9  - wartość brutto -     3 965,58 PLN 
Pakiet Nr 10 - wartość brutto -     8 445,65 PLN 
Pakiet Nr 15 - wartość brutto -        541,21 PLN 
Termin płatności – 45 dni 

5. EURO TRADE TECHNOLOGY Sp. z o.o., ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła 
Pakiet Nr 17 - wartość brutto –   675,00 PLN 
Termin płatności – 60 dni 

6. BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Pakiet Nr   2   - wartość brutto –   16 886,88 PLN 
Pakiet Nr   6   - wartość brutto –     1 543,04 PLN 
Pakiet Nr  19  - wartość brutto –     1 179,36 PLN 
Pakiet Nr  21  - wartość brutto –        820,80 PLN 
Pakiet Nr  22  - wartość brutto  -        755,52 PLN 

      Termin płatności – 45 dni  
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  221 644,98 PLN, 

w tym na poszczególne pakiety: 

Nr pak.    Kwota Nr pak.     Kwota Nr pak.    Kwota 

1    25 533,45     10    12 430,80     19    1 193,40     

2    17 638,24     11      3 985,20     20    2 846,88     

3         324,00     12      7 603,20     21       821,23     

4      1 623,60     13    28 719,36     22       659,59     

5    41 474,46     14      3 633,66     23       261,36     

6      1 599,00     15         604,80     24    1 900,80     

7    31 784,40     16    10 316,16     25         97,96     

8    12 071,86     17         675,00     26       509,76     

9      4 590,00     18      8 302,50     27       444,31     



 

 

Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy 
 
POUCZENIE: w terminie 3 dni od daty zamieszczenia informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 

5 ustawy Pzp, Wykonawca składa Zamawiającemu oświadczenie o przynależności bądź braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej - według wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ. 

 
 
 
 
 
 
              Podpisał: 
 
             Kierownik 
       Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
         Agnieszka Tomalak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 
Informacja umieszczona zostaje również 
na stronie internetowej Zamawiającego 

w dniu 02.12.2019r. 
 

 


